13865 - CASA DO CRUCEIRO, SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 135.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 138.012,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5. Capital social. El capital de la sociedad es de CIENTO TREINTA Y OCHO MIL DOCE EUROS (138.012?), 
dividido en 138.012 participaciones sociales de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del 
uno.. Datos registrales. S 8 , H SC 48523, I/A 5 ( 7.01.26).

13866 - CORPORACION DE SERVIZOS AUDIOVISUAIS DE GALICIA SA(R.M.